



第5号様式(第5条関係)

平成30年4月27日

調布市議会議長 田 中 久 和 様

会派名 日本共産党

経理責任者 武 藤 千 里

平成29年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政 務 活 動 費	925,000 円
-----------	-----------

2 支出

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	64,546 円	
研 修 費	円	
広 報 費	429,229 円	
広 聴 費	円	
要請・陳情活動費	円	
資 料 作 成 費	34,613 円	
資 料 購 入 費	70,802 円	
人 件 費	円	
合 計	599,190 円	

3 残額

政務活動費残額	325,810 円
---------	-----------



平成29年度(平成29年4月～平成30年3月) 政務活動費収支内訳

日本共産党

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	平成29年4月19日	9	政務活動費収入	600,000		600,000	平成29年度政務活動費交付金(上半期)
2	平成29年4月27日	1	調査研究費		5,380	594,620	インターネット利用料(4月請求分)
3	平成29年5月16日	9	政務活動費収入	△125,000		469,620	井樋元市議の辞職に伴う戻入分 (@25,000円×5ヶ月)
4	平成29年5月29日	1	調査研究費		5,380	464,240	インターネット利用料(5月請求分)
5	平成29年6月27日	1	調査研究費		5,380	458,860	インターネット利用料(6月請求分)
6	平成29年7月27日	1	調査研究費		5,380	453,480	インターネット利用料(7月請求分)
7	平成29年8月28日	1	調査研究費		5,380	448,100	インターネット利用料(8月請求分)
8	平成29年9月27日	1	調査研究費		5,378	442,722	インターネット利用料(9月請求分)
9	平成29年10月3日	9	政務活動費収入	450,000		892,722	平成29年度政務活動費交付金(下半期)
10	平成29年10月27日	1	調査研究費		5,378	887,344	インターネット利用料(10月請求分)
11	平成29年11月27日	1	調査研究費		5,378	881,966	インターネット利用料(11月請求分)
12	平成29年12月27日	1	調査研究費		5,378	876,588	インターネット利用料(12月請求分)
13	平成30年1月21日	3	広報費		10,945	865,643	ホームページサーバ年間契約料
14	平成30年1月21日	7	資料購入費		21,030	844,613	新聞購読(都政新報)(H29.4～H30.3)
15	平成30年1月21日	7	資料購入費		32,832	811,781	新聞購読(日本教育新聞)(H29.4～H30.3)
16	平成30年1月21日	6	資料作成費		34,613	777,168	消耗品購入(プリンター用紙、インクカートリッジ)
17	平成30年1月29日	1	調査研究費		5,378	771,790	インターネット利用料(1月請求分)
18	平成30年2月27日	1	調査研究費		5,378	766,412	インターネット利用料(2月請求分)
19	平成30年3月27日	1	調査研究費		5,378	761,034	インターネット利用料(3月請求分)
20	平成30年3月28日	7	資料購入費		4,230	756,804	雑誌購読(建交労)(H29.4～H30.3)
21	平成30年3月29日	3	広報費		153,036	603,768	広報紙印刷・郵送
22	平成30年3月29日	3	広報費		7,560	596,208	ホームページ更新料(6月号)
23	平成30年3月29日	3	広報費		254,448	341,760	広報紙印刷・郵送
24	平成30年3月29日	3	広報費		3,240	338,520	ホームページ更新料(11.12月号)
25	平成30年3月30日	7	資料購入費		2,910	335,610	「原水協通信」年間購読料(H29.4～H30.3)
26	平成30年3月31日	7	資料購入費		7,800	327,810	新聞購読(農民)(H29.4～H30.3)
27	平成30年3月31日	7	資料購入費		2,000	325,810	新聞購読(障全協新聞)(H29.4～H30.3)
合計				925,000	599,190	325,810	